[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.04.2016

№  1211
О внесении изменения в  приложение

к постановлению администрации Гатчинского

муниципального района от 01.10.2014 № 3949

«Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для обеспечения качественным

жильем граждан МО «Город Гатчина» на 2015-2017 годы»

(в редакции от 28.12.2015 № 4469, от 04.03.2016 №537)

     В связи с необходимостью уточнения адресного перечня многоквартирных домов для реализации подпрограммы «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов, расположенных на территории МО «Город Гатчина», на 2015-2017 годы», включенной  в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественным жильем граждан МО «Город Гатчина» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2014 № 3949 (в редакции от 28.12.2015 № 4469, от 04.03.2016 №537), руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2014 № 3949 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественным жильем граждан МО «Город Гатчина» на 2015-2017 годы» (в редакции от 28.12.2015 № 4469, от 04.03.2016 №537) и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района и вступает в силу  со дня  официального опубликования.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

 Исполняющий обязанности  главы  администрации
 Гатчинского муниципального района                                        Р.О.Дерендяев
А.А.Супренок

                                                                                                                        Приложение

                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                         Гатчинского муниципального района

                                                                                                         от 06.04. 2016 №  1211
Перечень

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2016 году,

в соответствии с муниципальной подпрограммой «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов, расположенных на территории

МО «Город Гатчина», на 2015-2017 годы»

	 №

п/п
	Адрес многоквартирного дома,

г. Гатчина:
	Ориентировочная стоимость

капитального ремонта ВСЕГО, тыс.руб.
	Виды работ

	1
	ул. Рошаля, д. 22
	653,90
	ремонт санузлов на первом и втором этажах

	2
	ул. Герцена, д.3

	60, 00
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	3
	ул. Чкалова, д. 50
	60,00
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	4
	ул. Чкалова, д. 55

	70,00
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	5
	ул. Чкалова, д. 65
	60,00
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	6
	ул. Урицкого, д. 17
	100,00
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	7
	ул. Урицкого, д. 20 а
	70,00
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	8
	ул. Кузьмина, д.15
	100,00
	проектные работы и строительства газопровода-ввода на фасад дома

	9
	ул. Металлистов, д.37

	428,00
	ремонт дома (после пожара)

	10
	просп. 25 Октября,  д. 46 корпус 1
	24,55
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	11
	просп. 25 Октября,  д. 50 корпус 1
	24,55
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	12
	просп. 25 Октября,  д. 59
	58,26
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	13
	просп. 25 Октября,  д. 63
	58,26
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	14
	ул. Горького, 28
	18,0
	техническое обследование состояния строительных конструкций

	15
	ул. Металлистов, д.37
	200,0
	работы по ремонту внутридомовых инженерных сетей

	16
	ул. Киргетова, 2
	818,48
	ремонт мест общего пользования (первый подъезд)

	Итого
	2804,0

	Расходы на подготовку и проверку достоверности сметной стоимости, и осуществления технического надзора

	196,0

	Всего по подпрограмме
	3 000, 00